ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О частичных изменениях

состава ОУС и бюро ОУС СО РАН

по сельскохозяйственным наукам

В соответствии с пунктом 64 устава Отделения, Положением

об ОУС СО РАН по направлениям науки президиум федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не числить академика РАН Храмцова Ивана Фёдоровича в составе

ОУС и бюро ОУС СО РАН по сельскохозяйственным наукам в связи

с кончиной.

2. Внести соответствующие изменения в постановления президиума

СО РАН от 17.11.2022  № 370  «О составе объединенных ученых советов

СО РАН по направлениям науки» и от 22.12.2022 № 429 «Об утверждении

бюро объединенных ученых советов СО РАН по направлениям науки».

И.о. председателя Отделения

академик  РАН               В.М. Фомин

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                           А.А. Тулупов

18.08.2023 220